
 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  
ul. 1 Maja 218, 41-710 Ruda Śląska  
Tel. 32 242 01 33, fax 32 242 08 81  
e-mail: mpgm@mpgm.com.pl                     www.mpgm.com.pl                     Nr rejestrowy BDO: 000288900             
                

Kapitał zakładowy: 8 084 000 zł      KRS 0000017326 Sąd Rejonowy w Gliwicach     Regon 273545647     NIP 641-000-55-14 
Nr: AC090 100/12471992/ 
2015-080 

 

  

Numer ref. EZ/01/U/PN/2022   Ruda Śląska, 15.03.2021 roku. 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o nr sprawy: 

EZ/01/U/PN/2022: Usługa utrzymania parków, zieleńców, miejskich terenów zieleni  

i zieleni w pasach drogowych w dzielnicach: Wirek, Bielszowice, Halemba, Orzegów, 

Godula, Ruda, Kochłowice, Bykowina, Nowy Bytom, Chebzie w Rudzie Śląskiej.  

 

INFORMACJA O KWOCIE, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA  

PRZEZNACZYĆ NA  SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA 

 

Nr postępowania: EZ/01/U/PN/2022 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający przekazuje informacje o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć                   

na sfinansowanie zamówienia (kwota brutto):  

 

 

Wartość brutto na sfinansowanie zamówienia   

Zadanie nr 1 452 200,00 

Zadanie nr 2 587 300,00 

Zadanie nr 3 355 700,00 

Zadanie nr 4 966 400,00 

Zadanie nr 5 418 300,00 


